[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk139465595]   贵阳市自然资源和规划局关于《中心城区控制性详细规划（细则）—白云组团粑粑坳单元BY-11-05-01地块规划调整》的批前公示

依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020 年）》（2017 年修订）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）—白云组团》等上位规划，白云区政府组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）—白云组团粑粑坳单元BY-11-05-01地块规划调整》并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见，方案及指标以最终批复为准。
公告时间：自公告之日起 10 工作日。
联系人：白  莹（085185829396）
吴  奇（18685049737）
王兴亚（0851-85865165）
传	真：85829384（传真）
电子邮箱：295267530@qq.com

一、规划范围
BY-11-05地块南至白云南路，北至大氧南路，东至同城大道，西至嘉园大道，地块总用地面积59.16公顷。
本次规划调整地块为BY-11-05-01地块，涉及调整用地面积6.85公顷。
二、规划调整内容
（1）将BY-11-05-01地块西北角0.54公顷用地划分出来，新编为BY-11-05-10地块，用地性质为商务用地（B2）。
（2）调整地块内弹性支路线型，提升对周边地块的交通服务能力。
（3）BY-11-05-01地块用地面积由6.85公顷调整为6.31公顷，其余指标与已批控规一致。
（4）BY-11-05-10地块指标为：用地面积0.54公顷，容积率3.0，建筑密度≤40%，绿地率≥20%，建筑限高80M。
三、规划调整指标
	地块编号
	地块性质
	分类代码
	地块规划
说明
	规划用地面积(ha)
	容积率
	绿地率(%)
	建筑密度(%)
	建筑限高(M)
	主出入口方向
	兼容建筑及配套设施要求

	BY-11-05-01
	商务用地
	B2

	6.31
	1.65
	25
	40
	50
	S
	　兼容建筑：商业建筑比例30%，娱乐康体建筑18%。保留现状八角楼调度站，作为工业记忆元素。

	BY-11-05-10
	商务用地
	B2

	0.54
	3.0
	20
	40
	80
	w

[image: ]
image1.jpeg
XFEHIE IR (4R =48 RIS 88 T BY-11-05 3t 1R

25M

H0M 150M
; Z B & ] CATET A R G WAEE IR | E ; ; 5
s | e | ST | RSO RO | s g ) RILEED | RBURED EUATOT s s sk ]
] B (ha) () 0 ] BT EK
HEATRGT: T LLA7130%,
, N B , , A5 B 5018%, FRBIBLI\ |
BY 11 05 01 | % B2 6. 31 1.65 25 10 50 SRS, ey Tl g | 8 e | smwen
£ A% \\ #RTE HIWAE FRGE X REE
BY- 110502 | ARG | 61 6. 86
B
BY 110503 |scipighbe A2 6. 30 2.0 35 30 30 5 ® O | 6% | 60K | Z40%
/~11-05-01 NG 2 % 34 i
BY-11-05-04 | R4 | Gl 7.33 o o | | | s
BY-11-05-05 | kit Bl 4.86 1.0 20 40 60 S RUE I %%ﬁdﬂhyﬁfﬁl&
FERHBE
BY-11-05-06 | @lfifth | Bl 2.7 1.0 20 40 60 s wo | 10| TR 200K 2408
. c: 9 . LB i SRIEHIERTT | meus
BY-11-05-07 | ARG | 61 6.29 KA (4 /) SRR g0 oy | 704 | 404
BY-11-05-08 | P§ML/Tis Bl 2.13 1.0 20 40 60 W
BY-11-05-09 | mikffiths | Bl 0.9 1.0 20 40 60 s
BY 11 05 10 | Fi%HH B2 0.54 3.0 20 40 80 W
&1 1. FARENAE, Bk
HER, THRAGN FEEMEEE
TfehrAdT (SRR D
B %) .
2, HitEirsRERTNSER
BREH (5% WHRREARKEE—
REWFLFKAGHR) RERMNEE
B S RETHAN (RNGEE
HHREHASN GF 1) ) »
o
X=2952486.953
Y=364922. 208
4 952396.224 : [ o
Y-366094, 425 ' e S ; . N/ by / #iF: 1, FEABMNEEREERT, KPHEFASMIENIZEZE (RATHTAYNEESEANE) . At it ERELILAMEEHE, AEsANTHEED TNERLOERRS
g 3 o | WHEHITIZE -

2. HEREEREHRBARZREMIAITHEE I ER IR ARG RGN, REHILABARMERARBITRZ.
3. LRiSAKAIBI . SOKIRAR RiREEE . THuh. KRS RESTEEES. Bn. BSEE. mamss. RENIESNTRNRZ 2 E NN A RIREEE,
HIDERREMHFEBENZRERMETUAXE, FERTBREZMITHHERNIT.

7

xeamszz28, 108
Y=365350.514

BY-11-05 3t 5k A it # %I 4% #) 3% A

X=2952029.557 -
Y¥=365655. 170

BY-1-05HEEAEER, LEASHR, FEAEAE, BEEEAE, MUMEL, SURERMHESEE.
bR AMETRSS. 168, KPmLm7. 024, THIRMHRS. 04,

IR S &

i
© N7 @& kI~ Q@ BKES ® REFR @ EEELITR
® %HBES ® mMER#E () BEKLES © HEBS S0 (EEEH) ® BEELRS
D rBKigFEE @ Bkt @ HIRAIBIRHE @ BRI B XS — HWE%
@ ETET @ T @ HgsEEk ® HEREL (ATE. BOE. BEEHTL) = i (FROERIE, EERAD g — s
D KHEFBIED & FH ® BERREKHL @ &% o NSRBI R RIS
© ALERE @ RRSIVE @ B @ M+  HLE e [ WmsEg
PR @ fEmR @ B @® 1 B ARRBRESD GEEHD -
® itsEEF @ #EEEE K BRatE ® HHREERE ¥ DERSHE 1 Bmg%
O ENNEBES B HREE © WESE (FERESHO. AFRSHEENG) B DUEBSHS £l — wgan
© iz @ R ® ERGEIERSTL. HRER B £8En - ‘
® mimss @ EEwE © HEBR GEERPR B Bt EEELA EHIER b
® maskonE O B @ s §) R
@ FrEH © IrERNRE 2 FHEHE W AR
® BERABRKEE O SKUE G ® £8BH o B

AR RN RMmH S AR 3R EBY-11-05 (BR—)

贵阳市自然资源和规划局关于

《中心城区

控制性详细规划（细则）

―

白云组团粑粑坳

单元

BY

-

11

-

05

-

01

地块规划调整

》的

批前

公示

依据《贵阳市城市总体规划（

2011

-

2020

年）》（

2017

年修订）、

《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）

―

白

云组团》等上位规划，白云区政府组织编制完成《贵阳市中

心城区控制性详细规划（细则）

―

白云组团粑粑坳单元

BY

-

11

-

05

-

01

地块规划调整》

并报我局审查，根据《中华人民共

和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等

相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，

广泛征求社会意见，方案及指标以最终批复为准。

公告时间：自公告之日起

10

工作日。

联系人：

白

莹（

085185829396

）

吴

奇（

18685049737

）

王兴亚（

0851

-

85865165

）

传

真：

85829384

（传真）

电子邮箱：

295267530@qq.com

    贵阳市自然资源和规划局关于 《中心城区 控制性详细规划（细则） — 白云组团粑粑坳 单元 BY - 11 - 05 - 01 地块规划调整 》的 批前 公示     依据《贵阳市城市总体规划（ 2011 - 2020  年）》（ 2017  年修订）、 《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则） — 白 云组团》等上位规划，白云区政府组织编制完成《贵阳市中 心城区控制性详细规划（细则） — 白云组团粑粑坳单元 BY - 11 - 05 - 01 地块规划调整》 并报我局审查，根据《中华人民共 和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等 相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告， 广泛征求社会意见，方案及指标以最终批复为准。   公告时间：自公告之日起   10  工作日。     联系人： 白    莹（ 085185829396 ）   吴    奇（ 18685049737 ）   王兴亚（ 0851 - 85865165 ）   传   真： 85829384 （传真）   电子邮箱： 295267530@qq.com